	S1-4
	下午12:40
香港時間
(7.11.2015)
(當地時間 下午3:40 )
(7.11.2015)
	維多利亞賽馬會錦標 (國際一級賽)
世界短途挑戰賽第九站

	
	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1200米 (直路)
 
三歲及以上馬匹。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
 
總獎金 (澳元) $1,000,000及獎座 $2,500
冠軍 $600,000及獎座 $2,500，亞軍 $180,000，季軍 $90,000，殿軍 $45,000，第五名 $25,000，第六名 $20,000，第七名 $20,000，第八名 $20,000。
 
 
(10匹參賽馬)

提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。



	
	1


		緩衝之計
	 (B)
	夏國廷 (澳洲)
	129 磅
	白博萊
	(7) 

	BUFFERING (AUS) 8 棗 閹
	Robert Heathcote (AUS)
	[115]
	Damian Browne

	Mossman (AUS)－Action Annie (AUS) (Anabaa (USA))
馬主: Mrs V Heathcote, S Krslovic, C Moore, R Ciobo, D Merola, C Lord, Crafty Racing Synd, Aspariamo Racing Synd & B Harry



		出道至今
	:
	48 (17-9-8)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	2 (1-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	11 (8-1-1)
	同程
	:
	32 (11-6-5)
	好地
	:
	37 (13-5-7)

	獎金
	:
	港元33,903,777
	同場
	:
	8 (1-3-1)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	7 (1-3-0)
	軟/爛地
	:
	10 (3-4-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	24/10/14
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	白博萊
	4
	
	
	
	36.08
	1.10.33
	-
	
	2
	
	2
	
	7
	0.6
	5.50
	B
	
	蘭卡盧比 129  
天使之光 125  
威名遠播 129  
	早段與對手碰撞而失位，留守第二位，末段走勢一般。

	4/13
	8/11/14
	G1
	維多利亞賽馬會錦標 分齡讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	白博萊
	1
	
	
	
	33.71
	1.08.79
	-
	
	2
	
	1
	
	4
	2.7
	15
	B
	
	遠大前景 129  
尚多湖 129  
蘭卡盧比 129  
	

	6/14
	14/12/14
	G1
	浪琴表香港短途錦標
港元18,500,000
	港
	沙田
	1200 右
草地 
	好快 
	126
	
	白博萊
	8
	
	
	
	22.90
	1.08.57
	-
	
	2
	
	2
	
	6
	3.75
	42
	B
	
	友瑩格 126  
幸福指數 126  頸
真誠少女 122  
	出閘迅速，於領放馬外側競跑，居接近的第二位。入直路時爭奪領先，三百七十米處受催策，衝刺力不及對手，末段走勢轉弱。

	1/13
	2/10/15
	G1
	摩亞錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元454,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	快 
	129
	
	白博萊
	6
	
	
	
	34.04
	0.57.26
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	7
	B
	
	緩衝之計 129  
魁梧漢 129  
天使之光 125  
	

	5/10
	23/10/15
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	白博萊
	7
	
	
	
	35.20
	1.09.51
	-
	
	1
	
	1
	
	5
	3.55
	7.50
	B
	
	尚多湖 129  
易釵從軍 125  
反叛丹駒 129  
	



	
	2


		尚多湖
	 
	賀米高、賀維恩及賀嘉時 (澳洲)
	129 磅
	鄧迪
	(4) 

	CHAUTAUQUA (AUS) 5 灰/棗 閹
	Michael, Wayne & John Hawkes (AUS)
	[122]
	Dwayne Dunn

	Encosta de Lago (AUS)－Lovely Jubly (AUS) (Lion Hunter (AUS))
馬主: R & C Legh Racing (Mgrs: R & Mrs C Legh), G P I Racing (Mgr: G Ingham), Gurners Bloodstock (Mgr: M A Ramsden), G Pulitano, S W Kay, Ms M A Keating, Wright Racing (Mgrs: P & R Wright) & Throsby Racing Syndicate (Mgr:Ms E R S Throsby)



		出道至今
	:
	17 (9-5-1)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	3 (3-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	5 (4-1-0)
	同程
	:
	11 (5-5-0)
	好地
	:
	13 (8-4-0)

	獎金
	:
	港元21,280,407
	同場
	:
	5 (3-2-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	5 (3-2-0)
	軟/爛地
	:
	4 (1-1-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	6/4/15
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,585,750
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	貝湯美
	8
	
	
	
	35.92
	1.11.04
	-
	
	9
	
	10
	
	1
	0.1
	4
	
	
	尚多湖 129  
天空霸主 129  
遠大前景 129  
	

	3/13
	18/4/15
	G1
	全齡錦標 分齡讓賽
澳元405,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	軟 
	130
	
	貝湯美
	1
	
	
	
	35.68
	1.24.60
	-
	
	6
	
	7
	
	3
	0.6
	3F
	
	
	異見客 130  
河山之神 125  
尚多湖 130  
	

	1/12
	5/9/15
	G2
	伊雲錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	129
	
	鄧迪
	10
	
	
	
	35.22
	0.58.23
	-
	
	9
	
	9
	
	1
	1.5
	2.60F
	
	
	尚多湖 129  
火焰之劍 129  
爐火純青 115  
	

	1/10
	4/10/15
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	鄧迪
	9
	
	
	
	33.41
	1.09.81
	-
	
	9
	
	7
	
	1
	1
	1.30F
	
	
	尚多湖 126  
時常開心 126  
英北半島 122  
	

	1/10
	23/10/15
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	貝湯美
	2
	
	
	
	35.20
	1.09.51
	-
	
	10
	
	10
	
	1
	2
	2.45F
	
	
	尚多湖 129  
易釵從軍 125  
反叛丹駒 129  
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	3


		寶貝駒
	 (XB/TT)
	華禮納 (澳洲)
	129 磅
	史科菲
	(8) 

	BOBAN (AUS) 6 棕 閹
	Chris Waller (AUS)
	[116]
	Glyn Schofield

	Bernardini (USA)－Kenbelle (AUS) (Kenmare (FR))
馬主: M G Dominello, M Pejic, J A O'Neill, Token Croats (Mgr: I Rados) & Carty Racing (Mgr: B C Carty)



		出道至今
	:
	34 (11-3-0)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	2 (1-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	9 (3-0-0)
	同程
	:
	7 (0-0-0)
	好地
	:
	25 (9-3-0)

	獎金
	:
	港元18,383,542
	同場
	:
	4 (1-0-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	9 (2-0-0)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	14/15
	28/2/15
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	和域園
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	史科菲
	8
	
	
	
	34.58
	1.36.54
	-
	
	10
	
	9
	
	14
	9.9
	13
	XB/TT
	
	立功者 130  
喜特來 129  
真命天子 130  
	

	1/16
	23/5/15
	G1
	東奔一萬錦標 分齡讓賽
澳元758,500
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	130
	
	史科菲
	7
	
	
	
	35.14
	1.19.15
	-
	
	15
	
	14
	
	1
	0.2
	17
	XB/TT
	
	寶貝駒 130  
查理小子 130  
日常生活 130  
	

	2/15
	6/6/15
	G1
	史德布克讓賽
澳元2,023,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	128
	
	史科菲
	6
	
	
	
	34.18
	1.18.26
	-
	
	6
	
	10
	
	2
	1.8
	16
	XB/TT
	
	易釵從軍 117  
寶貝駒 128  
日常生活 120  
	

	1/15
	29/8/15
	G1
	文西錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	130
	
	史科菲
	4
	
	
	
	36.08
	1.24.61
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.1
	5.50F
	XB/TT
	
	寶貝駒 130  
純白金 130  
高層明星 129  
	

	4/14
	12/9/15
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	史科菲
	4
	
	
	
	33.80
	1.37.96
	-
	
	10
	
	10
	
	4
	0.5
	4.60F
	XB/TT
	
	墨城之郊 130  
浪漫昇華 126  
純白金 130  
	




	
	4


		遠大前景
	 
	彭達 (澳洲)
	129 磅
	布文
	(1) 

	TERRAVISTA (AUS) 6 栗 閹
	Joseph Pride (AUS)
	[120]
	Hugh Bowman

	Captain Rio (GB)－Parfore (NZ) (Gold Brose (AUS))
馬主: N B Couper, A J Rix, G J Robinson, T M Ungar, I A Mckinnon, I G Cornell, Mrs L M Blundell, P W Callaghan, P J Trowbridge & Ms J M Barnier



		出道至今
	:
	18 (10-1-2)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	2 (1-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	6 (5-0-1)
	同程
	:
	9 (5-0-2)
	好地
	:
	11 (7-0-1)

	獎金
	:
	港元11,032,136
	同場
	:
	2 (1-0-1)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	2 (1-0-1)
	軟/爛地
	:
	7 (3-1-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	14/3/15
	G1
	新市場讓賽
澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	125
	
	布文
	1
	
	
	
	32.95
	1.09.24
	-
	
	5
	
	4
	
	3
	3.25
	5.50
	
	
	黃銅公子 115  
尚多湖 122  
遠大前景 125  
	早段落後對手三個馬位，轉入直路時受催策下僅能維持同速，但馬匹仍奮力爭勝。賽後有輕微中暑。

	3/10
	6/4/15
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,585,750
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	布文
	9
	
	
	
	35.92
	1.11.04
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	2.1
	2.60F
	
	
	尚多湖 129  
天空霸主 129  
遠大前景 129  
	

	12/13
	18/4/15
	G1
	全齡錦標 分齡讓賽
澳元405,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	軟 
	130
	
	布文
	2
	
	
	
	35.68
	1.24.60
	-
	
	4
	
	3
	
	12
	6.6
	5.50
	TT
	
	異見客 130  
河山之神 125  
尚多湖 130  
	

	1/8
	3/10/15
	G2
	首演錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	布文
	8
	
	
	
	34.53
	1.09.10
	-
	
	7
	
	6
	
	1
	0.3
	1.95F
	
	
	遠大前景 129  
反叛丹駒 129  
真知灼見 129  
	

	7/10
	23/10/15
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	35.20
	1.09.51
	-
	
	5
	
	6
	
	7
	4.65
	6
	
	
	尚多湖 129  
易釵從軍 125  
反叛丹駒 129  
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	5


		虎印生威
	 
	彭達 (澳洲)
	129 磅
	廖偉德
	(5) 

	TIGER TEES (NZ) 8 栗 閹
	Joseph Pride (AUS)
	[113]
	Craig Newitt

	Dubawi (IRE)－Parfore (NZ) (Gold Brose (AUS))
馬主: A J Rix, D J Rix, M J Rix, J W Owsnett, Mrs J M Owsnett, D E Piggins, N B Couper, T M Ungar, Mrs C D Ungar & P J Trowbridge



		出道至今
	:
	34 (13-4-2)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	2 (0-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	11 (5-2-0)
	同程
	:
	14 (4-0-1)
	好地
	:
	22 (8-2-1)

	獎金
	:
	港元7,967,266
	同場
	:
	3 (1-0-1)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	3 (1-0-1)
	軟/爛地
	:
	12 (5-2-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	6/9/14
	G2
	電車路錦標 三歲以上 定磅賽
澳元176,700
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	大爛 
	128
	
	白布朗
	9
	
	
	
	36.67
	1.26.63
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	1.5
	4
	
	
	天涯歌女 123  
虎印生威 128  
甸尼玩具 127  
	

	8/8
	7/3/15
	G1
	肯德百里錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	130
	
	李富
	8
	
	
	
	34.46
	1.15.17
	-
	
	2
	
	2
	
	8
	7.8
	9
	
	
	宇宙探索 126  
黃花綻放 126  
模範駒 130  
	早段已受催策，留守第二位，走第二疊，落後對手一個馬位，於三百米處時已被對手超越，末段乏力墮退，毫無走勢。賽後被競賽小組要求必須通過試閘才可再次上陣。

	10/10
	6/4/15
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,585,750
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	麥道朗
	2
	
	
	
	35.92
	1.11.04
	-
	
	4
	
	4
	
	10
	7.6
	21
	
	
	尚多湖 129  
天空霸主 129  
遠大前景 129  
	

	5/8
	3/10/15
	G2
	首演錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	貝湯美
	6
	
	
	
	34.53
	1.09.10
	-
	
	3
	
	2
	
	5
	1.7
	41
	
	
	遠大前景 129  
反叛丹駒 129  
真知灼見 129  
	

	6/10
	23/10/15
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	岳禮華
	9
	
	
	
	35.20
	1.09.51
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	4.55
	101
	
	
	尚多湖 129  
易釵從軍 125  
反叛丹駒 129  
	



	
	6


		火焰之劍
	 (B/TT)
	莫德 (澳洲)
	129 磅
	杜奕
	(6) 

	FLAMBERGE (AUS) 6 栗 閹
	Peter G Moody (AUS)
	[113]
	Vlad Duric

	Exceed And Excel (AUS)－Razor Blade (AUS) (Blazing Sword (AUS))
馬主: Contract Racing & Breeding Pty Ltd (Mgr: D J Moodie)



		出道至今
	:
	30 (9-4-5)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	3 (1-1-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	6 (3-2-1)
	同程
	:
	12 (5-1-1)
	好地
	:
	24 (5-4-5)

	獎金
	:
	港元7,197,408
	同場
	:
	10 (3-1-1)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	5 (2-0-0)
	軟/爛地
	:
	5 (4-0-0)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/14
	21/3/15
	G1
	星河大賽 讓賽
澳元407,000
	澳
	玫瑰崗
	1100 右
草地 
	好 
	119
	
	賈西迪
	12
	
	
	
	33.97
	1.02.69
	-
	
	9
	
	10
	
	12
	8.1
	18
	B/TT
	
	甜美意 122  
海盜船長 115  
生命奇蹟 122  
	

	1/17
	16/5/15
	G1
	古活錦標 三歲以上 定磅賽
澳元501,025
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	杜奕
	16
	
	
	
	35.33
	1.09.33
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	0.7
	21
	B/TT
	
	火焰之劍 125  
天空霸主 123  
天窗在上 122  
	

	2/12
	5/9/15
	G2
	伊雲錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	129
	
	杜奕
	5
	
	
	
	35.22
	0.58.23
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	1.5
	5.50
	B/TT
	
	尚多湖 129  
火焰之劍 129  
爐火純青 115  
	

	6/13
	2/10/15
	G1
	摩亞錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元454,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	快 
	129
	
	杜奕
	12
	
	
	
	34.04
	0.57.26
	-
	
	7
	
	8
	
	6
	2
	12
	B/TT
	
	緩衝之計 129  
魁梧漢 129  
天使之光 125  
	

	1/6
	17/10/15
	L
	都賓錦標 分齡讓賽
澳元100,330
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	杜奕
	3
	
	
	
	33.31
	1.09.27
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.6
	1.35F
	B/TT
	
	火焰之劍 129  
Swinging Arms (AUS) 129  
剛勁雄渾 129  
	




下午12:40 S1-4 維多利亞賽馬會錦標


	
	7


		時常開心
	 (H/XB/P)
	華禮納 (澳洲)
	129 磅
	麥道朗
	(9) 

	DELECTATION (AUS) 4 棗 閹
	Chris Waller (AUS)
	[111]
	James McDonald

	Shamardal (USA)－Grace And Power (USA) (More Than Ready (USA))
馬主: C C Lai



		出道至今
	:
	19 (4-5-2)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	3 (0-1-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	5 (1-2-0)
	同程
	:
	12 (3-4-2)
	好地
	:
	13 (2-5-1)

	獎金
	:
	港元5,375,491
	同場
	:
	4 (0-2-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	4 (0-2-0)
	軟/爛地
	:
	6 (2-0-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	23/5/15
	L
	雅士閣讓賽
澳元100,500
	澳
	東奔
	1200 右
草地 
	軟 
	130
	
	布文
	11
	
	
	
	34.77
	1.09.22
	-
	
	12
	
	12
	
	3
	2.8
	3.80F
	H/XB/P
	
	Into the Red (AUS) 119  
Bymonashee (AUS) 119  
時常開心 130  
	

	9/15
	6/6/15
	G1
	史德布克讓賽
澳元2,023,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	115
	
	薄奇能
	9
	
	
	
	34.18
	1.18.26
	-
	
	10
	
	14
	
	9
	4
	12
	H/XB/P
	
	易釵從軍 117  
寶貝駒 128  
日常生活 120  
	早段較為搶口，留守中間位置，居內欄，於八百米處時勒避，轉彎時仍在後列，末段受催策下毫無走勢，賽後接受獸醫檢驗。

	6/6
	19/9/15
	G2
	索士錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	蘭域
	1100 右
草地 
	軟 
	126
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	34.91
	1.04.67
	-
	
	5
	
	5
	
	6
	2.8
	6
	H/XB/P
	
	反叛丹駒 128  
魁梧漢 126  
Shiraz (AUS) 125  
	留守中間較後的內欄位置，落後對手四個馬位，直路早段仍在後列，末段衝刺普通。

	2/10
	4/10/15
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	布文
	7
	
	
	
	33.41
	1.09.81
	-
	
	10
	
	8
	
	2
	1
	31
	H/XB/P
	
	尚多湖 126  
時常開心 126  
英北半島 122  
	留居最後，落後對手五個馬位，末段從外疊衝刺理想。

	4/12
	31/10/15
	G2
	林里斯高錦標 讓賽
澳元302,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	125
	
	布文
	3
	
	
	
	33.54
	1.09.34
	-
	
	8
	
	9
	
	4
	1.05
	5
	H/XB/P
	
	甜蜜抉擇 121  
犀利醒 128  
草原戰士 127  
	



	
	8


		易釵從軍
	 (TT)
	馬漢雅 (澳洲)
	125 磅
	麥維凱
	(2) 

	SRIKANDI (AUS) 5 栗 雌
	Ciaron Maher (AUS)
	[113]
	Kerrin McEvoy

	Dubawi (IRE)－Raining (AUS) (Hurricane Sky (AUS))
馬主: T A Mobbs, P Tsimiklis, T Mcgrath, J M Bridges, J Bridges, A J Sinclair, S Gillespie, S Loughnan, D J H Anderson, D S Purvis, Ms A Purvis, W Stapleton, L Lamude & C Ntzounas



		出道至今
	:
	14 (9-2-1)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	1 (0-1-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	4 (2-2-0)
	同程
	:
	7 (5-1-0)
	好地
	:
	11 (6-2-1)

	獎金
	:
	港元15,400,436
	同場
	:
	0 (0-0-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	0 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	3 (3-0-0)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/13
	9/5/15
	G1
	BTC 盃 分齡讓賽
澳元506,000
	澳
	東奔
	1200 右
草地 
	好 
	125
	
	白博萊
	9
	
	
	
	34.92
	1.09.47
	-
	
	8
	
	8
	
	8
	7
	3.40
	
	
	犀利醒 129  
英北半島 129  
Our Boy Malachi (AUS) 129  
	

	6/16
	23/5/15
	G1
	東奔一萬錦標 分齡讓賽
澳元758,500
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	126
	
	白博萊
	4
	
	
	
	35.14
	1.19.15
	-
	
	4
	
	2
	
	6
	3.8
	6F
	
	
	寶貝駒 130  
查理小子 130  
日常生活 130  
	

	1/15
	6/6/15
	G1
	史德布克讓賽
澳元2,023,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	117
	
	麥維凱
	1
	
	
	
	34.18
	1.18.26
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.8
	12
	TT
	
	易釵從軍 117  
寶貝駒 128  
日常生活 120  
	

	1/15
	20/6/15
	G1
	皇冠錦標 雌馬 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	黃金海岸
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	麥維凱
	15
	
	
	
	35.02
	1.24.38
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	4.20F
	TT
	
	易釵從軍 126  
防電擊 126  
明麗駒 122  
	

	2/10
	23/10/15
	G1
	萬利嘉多錦標 分齡讓賽
澳元1,015,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	麥維凱
	10
	
	
	
	35.20
	1.09.51
	-
	
	6
	
	5
	
	2
	2
	9
	TT
	
	尚多湖 129  
易釵從軍 125  
反叛丹駒 129  
	



	
	9


		女僕侍候
	 (TT)
	莫德 (澳洲)
	125 磅
	薄奇能
	(3) 

	BRING ME THE MAID (AUS) 4 栗 雌
	Peter G Moody (AUS)
	[106]
	Glen Boss

	Sebring (AUS)－Maid for Me (AUS) (Belong to Me (USA))
馬主: Wylie Dalziel Roy Higgins Racing, P Sambor, Morgan Richardson Racing (Mgr: J R Morgan), B Cahir, St Kilda Rd Pastoral Co 2 (Mgr G Wilson), EST W M Stephen, I G Ogden, Ginza Racing (Mgr: D Sullivan), S S Roth, M Grundmann,M L Roth, Ben Hur Racing, A J Cavallo, Cakewalk & Ms Y & R Sansone



		出道至今
	:
	15 (3-1-3)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	2 (0-0-1)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	4 (2-1-1)
	同程
	:
	9 (2-1-3)
	好地
	:
	10 (1-0-2)

	獎金
	:
	港元5,119,734
	同場
	:
	3 (1-0-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	2 (0-0-0)
	軟/爛地
	:
	5 (2-1-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	9/5/15
	G1
	BTC 盃 分齡讓賽
澳元506,000
	澳
	東奔
	1200 右
草地 
	好 
	121
	
	史卓豐
	8
	
	
	
	34.92
	1.09.47
	-
	
	10
	
	11
	
	4
	2.3
	17
	B/TT
	
	犀利醒 129  
英北半島 129  
Our Boy Malachi (AUS) 129  
	留守第十一位，轉彎時仍在相同位置，末段沿欄而上，追前甚多。

	9/16
	23/5/15
	G1
	東奔一萬錦標 分齡讓賽
澳元758,500
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	121
	
	麥維凱
	2
	
	
	
	35.14
	1.19.15
	-
	
	13
	
	15
	
	9
	5.6
	10
	B/TT
	
	寶貝駒 130  
查理小子 130  
日常生活 130  
	留守第十四位，於二百米處時及最後七十五米處時略為受阻，末段未能全力施為。

	7/11
	6/6/15
	G2
	彈力澎湃錦標 雌馬 定磅賽
澳元202,700
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	128
	
	勞倫
	1
	
	
	
	34.20
	1.19.31
	-
	
	3
	
	4
	
	7
	2.9
	7.50
	B/TT
	
	危情嬌娃 127  
黃花綻放 131  
飛向地球 129  
	起步甚佳，留守內欄第三位，轉入直路時居第四位，於二百米處時在緊迫情況下競跑，終點前乏力。

	3/10
	10/10/15
	G3
	諾活錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	薄奇能
	1
	
	
	
	34.06
	1.09.74
	-
	
	4
	
	1
	
	3
	2.35
	8
	B/TT
	
	謙恭有禮 126  
旺威 128  
女僕侍候 128  
	早段與對手共同領放，於二百米處時被對手追上，末段走勢仍勁。

	8/12
	31/10/15
	G2
	林里斯高錦標 讓賽
澳元302,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	117
	
	鄧迪
	4
	
	
	
	33.54
	1.09.34
	-
	
	3
	
	6
	
	8
	4.2
	14
	B/TT
	
	甜蜜抉擇 121  
犀利醒 128  
草原戰士 127  
	




下午12:40 S1-4 維多利亞賽馬會錦標


	
	10


		明麗駒
	 (B)
	史武頓 (澳洲)
	125 磅
	薛恩
	(10) 

	LUMOSTY (AUS) 4 棗 雌
	Robert Smerdon (AUS)
	[107]
	Blake Shinn

	Fastnet Rock (AUS)－Luminous Eyes (IRE) (Bachelor Duke (USA))
馬主: P S Sly 及吉田勝己



		出道至今
	:
	12 (5-2-2)
	草地
	:
	－
	跳欄賽
	:
	－

	2015/16
	:
	1 (1-0-0)
	泥/膠地
	:
	－
	快地
	:
	0 (0-0-0)

	久休復出
	:
	4 (2-2-0)
	同程
	:
	1 (1-0-0)
	好地
	:
	10 (4-2-1)

	獎金
	:
	港元3,071,055
	同場
	:
	4 (2-1-0)
	黏地
	:
	0 (0-0-0)

	
	
	
	同場同程
	:
	1 (1-0-0)
	軟/爛地
	:
	2 (1-0-1)






	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	9/5/15
	
	讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	119
	
	潘學明
	6
	
	
	
	32.49
	1.02.40
	-
	
	7
	
	4
	
	1
	3
	5
	B
	
	明麗駒 119  
帕戈山 122  
Hard Romp (AUS) 115  
	

	1/10
	23/5/15
	L
	The Straight Six 讓賽
澳元121,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	119
	
	鄧迪
	6
	
	
	
	33.27
	1.09.95
	-
	
	9
	
	9
	
	1
	2.75
	1.55F
	B
	
	明麗駒 119  
來報捷 123  
好派彩 132  
	

	10/15
	6/6/15
	G1
	史德布克讓賽
澳元2,023,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	111
	
	白布朗
	10
	
	
	
	34.18
	1.18.26
	-
	
	11
	
	5
	
	10
	4.1
	6EF
	B
	
	易釵從軍 117  
寶貝駒 128  
日常生活 120  
	

	3/15
	20/6/15
	G1
	皇冠錦標 雌馬 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	黃金海岸
	1400 右
草地 
	軟 
	122
	
	薛凱華
	7
	
	
	
	35.02
	1.24.38
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	4.5
	6
	B
	
	易釵從軍 126  
防電擊 126  
明麗駒 122  
	

	1/8
(DH)
	17/10/15
	G2
	考菲爾德短途錦標 讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1000 左
草地 
	好 
	119
	
	鄧迪
	8
	
	
	
	34.08
	0.57.45
	-
	
	7
	
	6
	
	1
	平頭
	4.80
	B
	
	(平頭)甜蜜抉擇 119  
(平頭)明麗駒 119  
魁梧漢 128  
	


 
[ ] 現時國際評分
[bookmark: _GoBack]註：
F/EF – 大熱
B - 戴眼罩
BO-戴單邊眼罩
CP –戴羊毛面箍
CO- 戴單邊羊毛面箍
H - 戴頭罩
P- 戴防沙鼻箍
SR – 戴鼻箍
TT – 綁繫舌帶
XB –戴交叉鼻箍
V -戴開縫眼罩
DH – 平頭
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